
«Утверждаю»:  
Директор ГБПОУ РБ УУИ (К) 
 

____________ Ш.Ф. Абдраков 

Расписание групповых и мелкогрупповых занятий студентов 

специальности 53.02.03 «Инструментальное исполнительство» 

по виду инструментов «Фортепиано» 

на 2 полугодие 2025 – 2026 учебного года 
 

Согласовано: 
Председатель профкома     
ГБПОУ РБ УУИ (К) 
 
_____________В.В. Юдина       

 время 1 курс 2 курс 3 курс 4 курс  

по
не

де
ль

ни
к 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

    

 
9.45-10.30 

10.35-11.20 

    

 
11.30-12.15 

12.20-13.05 

Музыкальная литература 

Хасаншина 120 

Методика 

Федорова 217 

   

 

13.30 Поднятие флага Российской Федерации  

13.45-14.30 Классный час Бикбулатов 135 Классный час Бикбулатов 135 Классный час Фаррахова 102 Классный час Фаррахова 102  

14.35-15.20 

15.30-16.15 

Иностранный язык 

Идрисова 143 

История 

Латыпова 102 
 

Инструментоведение 

Завьялов 130  
16.20-17.05 

17.15-18.00 

 Народная музыкальная культура 

Бурдукова 409 

Гармония 

Удинцева 135 

 
 

18.05.-18.50 

19.00-19.45 

    
 

вт
ор

ни
к 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

 Сольфеджио 

Гуслина 114 

  
 

9.45-10.30 

10.35-11.20 

Литература 

Хуснутдинова 112 

   
 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

 Основы педагогики 

Фаррахова 141 

Музыкальная литература 

Абдуллина 136 

 
 

13.45-14.30 

14.35-15.20 

Физкультура 

спортзал 

Иностранный язык 

Идрисова 143 

БЖ 

Шаймарданова 325 

 
 

15.30-16.15 

16.20-17.05 

  Сольфеджио 

Удинцева 135 

История исполнительского 
искусства Федорова 120  

17.15-18.00 

18.05.-18.50 

 Физкультура 

спортзал 

  
 



 
ср

ед
а 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

    

9.45-10.30 

10.35-11.20 

Математика Таюпов 143   Сольфеджио 

Гуслина 114 Информатика Таюпов 143 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

Башкирский язык 

Юлдыбаева 323 

Гармония 

Гуслина 114 

  

13.45-14.30 

14.35-15.20 

   Ритмика 

Казакбаева 110 

15.30-16.15 

16.20-17.05 

ОБЗР 

Шаймарданова 325 

  Основы организации учебного 
процесса Фаррахова 141 

17.15-18.00 

18.05.-18.50 

    

че
тв

ер
г 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

    

9.45-10.30 

10.35-11.20 

  БНМТ 

Асмандиярова 215 

Гармония 

Гуслина 114 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

Русский язык 

Хуснутдинова 112 

Обществознание 

Закиров 102 

  

13.45-14.30 О б щ е с т в е н н ы е    м е р о п р и я т и я      О б щ е с т в е н н ы е     м е р о п р и я т и я 

14.35-15.20 

15.30-16.15 

История 

Закиров 102 

 Иностранный язык 

Идрисова 143 

Проблемы интерпретации 

Федорова 120 

16.20-17.05 

17.15-18.00 

    

18.05.-18.50 

19.00-19.45 

    



 

пя
тн

иц
а 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

    
 

9.45-10.30 

10.35-11.20 

 ИМК 

Хасанова 141 

Физкультура 

спортзал 
Анализ муз. произведений 

Аппалонова 215  
11.30-12.15 

12.20-13.05 

Введение в специальность 

Федорова 101 

Литература 

Хуснутдинова 112 

ИМК 

Хасанова 141 

 
 

13.45-14.30 

14.35-15.20 

  Основы финансовой 
грамотности Халилова 323 

Музыкальная литература 

Аппалонова 215 

Гармония
Аппалонова 217

15.30-16.15 

16.20-17.05 

 Музыкальная литература 

Хасаншина 120 

  
 

17.15-18.00 

18.05.-18.50 

 Методика музицирования Шмелева 109   
 

 

су
бб

от
а 

8.00-8.45 

8.50-9.35 

Химия Ишмухаметова 141    
 

Биология Ишмухаметова 141 

9.45-10.30 

10.35-11.20 

Сольфеджио 

Арсланова 128 

   
 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

Теория музыки 

Арсланова 128 

   
 

13.45-14.30 

14.35-15.20 

    
 

15.30-16.15 

16.20-17.05 

    
 

17.15-18.00 

18.05.-18.50 

    
 

 


