

«Утверждаю»:  
Директор ГБПОУ РБ УУИ (К)

Ш.Ф. Абдраков

Расписание групповых и мелкогрупповых занятий студентов  
специальности 53.02.03 «Инструментальное исполнительство»  
по виду инструментов «**Фортепиано**»  
на 2 полугодие 2025 – 2026 учебного года

Согласовано:  
Председатель профкома  
ГБПОУ РБ УУИ (К)

В.В. Юдина

	время	1 курс	2 курс	3 курс	4 курс
понедельник	8.00-8.45				
	8.50-9.35				
	9.45-10.30				
	10.35-11.20				
	11.30-12.15	Музыкальная литература Хасаншина 120	Методика Федорова 217		
	12.20-13.05				
	13.30	Поднятие флага Российской Федерации			
	13.45-14.30	Классный час Бикбулатов 135	Классный час Бикбулатов 135	Классный час Фаррахова 102	Классный час Фаррахова 102
	14.35-15.20	Иностранный язык Идрисова 143	История Латыпова 102		Инструментоведение Завьялов 130
	15.30-16.15				
	16.20-17.05		Народная музыкальная культура Бурдукова 409	Гармония Удинцева 135	
	17.15-18.00				
	18.05.-18.50				
	19.00-19.45				
вторник	8.00-8.45		Сольфеджио Гуслина 114		
	8.50-9.35				
	9.45-10.30	Литература Хуснутдина 112			
	10.35-11.20				
	11.30-12.15		Основы педагогики Фаррахова 141	Музыкальная литература Абдуллина 136	
	12.20-13.05				
	13.45-14.30	Физкультура спортзал	Иностранный язык Идрисова 143	БЖ Шаймарданова 325	
четверг	14.35-15.20				
	15.30-16.15			Сольфеджио Удинцева 135	История исполнительского искусства Федорова 120
	16.20-17.05				
пятница	17.15-18.00				
	18.05.-18.50		Физкультура спортзал		

среда	8.00-8.45 8.50-9.35				
	9.45-10.30 10.35-11.20	Математика Таюпов 143			Сольфеджио Гуслина 114
	Информатика Таюпов 143				
	11.30-12.15 12.20-13.05	Башкирский язык Юлдыбаева 323	Гармония Гуслина 114		
	13.45-14.30 14.35-15.20				Ритмика Казакбаева 110
	15.30-16.15 16.20-17.05	ОБЗР Шаймарданова 325			Основы организации учебного процесса Фаррахова 141
	17.15-18.00 18.05.-18.50				
четверг	8.00-8.45 8.50-9.35				
	9.45-10.30 10.35-11.20			БНМТ Асмандиярова 215	Гармония Гуслина 114
	11.30-12.15 12.20-13.05	Русский язык Хуснутдинова 112	Обществознание Закиров 102		
	13.45-14.30	О б щ е с т в е н н ы е м е р о п р и я т и я			
	14.35-15.20 15.30-16.15	История Закиров 102		Иностранный язык Идрисова 143	Проблемы интерпретации Федорова 120
	16.20-17.05 17.15-18.00				
	18.05.-18.50 19.00-19.45				

пятница	8.00-8.45 8.50-9.35				
	9.45-10.30 10.35-11.20		ИМК Хасанова 141	Физкультура спортзал	Анализ муз. произведений Аппалонова 215
	11.30-12.15 12.20-13.05	Введение в специальность Федорова 101	Литература Хуснутдинова 112	ИМК Хасанова 141	
	13.45-14.30 14.35-15.20			Основы финансовой грамотности Халилова 323	Музыкальная литература Аппалонова 215
	15.30-16.15 16.20-17.05		Музыкальная литература Хасаншина 120		
	17.15-18.00 18.05.-18.50		Методика музицирования Шмелева 109		
суббота	8.00-8.45 8.50-9.35	Химия Ишмухаметова 141 Биология Ишмухаметова 141			
	9.45-10.30 10.35-11.20	Сольфеджио Арсланова 128			
	11.30-12.15 12.20-13.05	Теория музыки Арсланова 128			
	13.45-14.30 14.35-15.20				
	15.30-16.15 16.20-17.05				
	17.15-18.00 18.05.-18.50				